
DOPLŇKY STRAVY

ČAGA A MUMIO
SÍLA, MLÁDÍ A VITALITA

Dokonalý zdroj z přírody pro sílu, mládí a vitalitu. Komplex je plný 
harmonizujících výtažků, minerálů a stopových prvků. Houba čaga jako 

antioxidant bojuje proti únavě a stresu. Extrakt z pryskyřice mumio 
podporuje normální stav kostí a kloubů, podporuje imunitu a harmonizuje 

menstruační komfort a přispívá k normální činnosti reprodukčního systému. 
Arónie (jeřáb černý) je silným antioxidantem, pomáhá regenerovat zánětlivé 

procesy v těle a obsahuje jód pro normální fungování štítné žlázy.

>  Extrakt z čagy

>  Extrakt z arónie (jeřáb černý)

> Koncentrát z mumia

OBSAHUJE



AKTIVNÍ INGREDIENCE

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
Dospělí užívají 1 kapsli s jídlem denně.

Doporučená doba užívání je 30 dní. 

Po 14 denní pauze můžete užívání zopakovat.

Katalogová cena: 1.229 Kč

Kód produktu: 195466

*Doplněk stravy neslouží jako náhrada pestré stravy 
*Před použitím se poraďte se svým lékařem

Celé složení naleznete na našem webu:
www.kralovstvi-tiande.cz

www.kralovstvi-tiande.cz

Čaga neboli rezavec šikmý
Čaga je velmi odolná houba, která roste na břízách v chladném podnebí na Sibiři, kde se 
používá již po staletí k podpoře celkového zdraví a vitality. Pro své tělu prospěšné účinky je 
známá také jako „houba nesmrtelnosti“. 
Její účinky pomáhají tělu lépe se vyrovnat s únavou a stresem. Tahle funkční dřevokazná 
houba parazituje na kmenech břízy a z ní čerpá svou sílu. Ve východním léčitelství věří, že má 
schopnost oživovat a uklidňovat tělo i ducha. Čaga je výborným adaptogenem, to znamená, 
že se přizpůsobuje prostředí, jedině tak může být schopna parazitovat na břízách a odolávat 
velmi chladnému počasí. 

Mumio 
Mumio je horská pryskyřice, tajná ingredience pro věčné mládí, která se nalézá v těžko 
dostupných skalách dalekého pohoří Altaje. Je výborným zdrojem minerálních látek 
a stopových prvků, které mají neobvykle vysokou vstřebatelnost.
Vzniká v jeskyních a horách působením organických složek a hornin, proto se vyznačuje 
vysokým obsahem minerálů.
• podporuje normální stav kostí a kloubů
• napomáhá normálnímu trávení, má pozitivní vliv na metabolismus sacharidů a lipidů
• podporuje imunitní systém (antioxidant)
• ženám napomáhá k menstruačnímu komfortu
• podporuje normální činnost reprodukčního systému
• má pozitivní vliv na duševní a poznávací činnost
• vhodná pro normální funkce močové soustavy a kontrolu tělesné hmotnosti

Arónie (jeřáb černý)
Silný antioxidant: antioxidanty jsou látky, které pomáhají organismu se regenerovat 
a vyrovnávat se škodlivými vlivy jakými jsou UV paprsky, znečištěné prostředí, prach, kouř, 
stres, škodliviny z potravin a zánětlivé procesy v těle. Proto má arónie harmonizační účinky 
pro organismus a napomáhá normální činnosti buněk. 
Obsahuje jód: Jód přispívá k normálním rozpoznávacím funkcím,
k normálnímu energetickému metabolismu, k normální činnosti 
nervové soustavy, dále tak k udržení normálního stavu 
pokožky. Jód je velmi podstatný tím, že přispívá 
k normální tvorbě hormonů štítné žlázy
a k normální činnosti štítné žlázy.


